
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BACABAL

PORTARIA N° 120 DE 15 DE MARÇO DE 2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE BACABAL, Estado do Maranlião, no uso das suas

atribuições e Constitucionais,

CONSIDERANDO o constante no ofício n° 17/2023, datado de 07 de março de 2023,

informando a desistência de membros do conselho municipal de turismo.

RESOLVE:

Artl° - Nomear, KAREN KRISTYNE PANTALEÃO LEITE CUTRIM, como

Presidente do Consellio Municipal de Turismo, GLEDSON DOS ANJOS

NASCIMENTO, como Vice- Presidente do Conselho Municipal de Turismo,

ALHANA RAQUEL DA ROCHA DELFINO, como Secretária do Conselho Municipal

do Turismo e LANDMARKS CARDOSO DUARTE, como Conselheiro representante

da Secretaria Municipal de Cultura de Bacabal-MA.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bacabal - MA, 15 de março de 2023.

BRANDÃO DE FARIAS

Prefeito Municipal de Bacabal

KUA 15 DE NOVEMBRO, N" 229, CEN TRO

BACABAL.- MARANHÃO

CEl^ 65700-000


